Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 055/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER - MT

CONTRATADA: CEREZOLI & SANTOS LTDA - EPP

OBJETO-Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra-identificadas, de comum acordo, resolvem prorrogar o prazo de
execução e de vigência mencionado na Clausula Oitava Paragrafo Primeiro do Contrato Administrativo de Execução de
Obra nº 055/2016. Fica acrescentada na Cláusula Oitava Paragrafo Primeiro - do prazo de execução do Contrato Original,
o acréscimo de 120 (cento e vinte), Fica Acrescentada Clausula Oitava Paragrafo Segundo do prazo de vigência para 150
(cento e cinquenta) dias terminando o prazo de execução do contrato em 30 de março de 2018 e de Vigência em 30 de
maio de 2018.

DATA DE ASSINATURA: 30/11/2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 31b6c8d6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T15:21:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial